
Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632722311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

ZARZĄDZENIE NR OA.00SO.S9.2019

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia stawek za l km przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego

własnością pracodawcy używanego przez pracowników Urzędu Miejskiego w Kole do

celów podróży służbowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 f. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r., W sprawie należności przysługujących pracownikowi
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej, z tytułu podróży
służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Na wniosek odbywającego podróż służbową, Burmistrz Miasta Koła może wyrazić

zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem nie będącym własnością

pracodawcy. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Pracownik załącza ewidencję przebiegu pojazdu w podróży służbowej. Wzór

ewidencji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Zarządzenie stosuje się do pracowników Urzędu Miejskiego w Kole.

§2

Do naliczenia należności przysługującej pracownikowi z tytułu podróży służbowej na

obszarze kraju, ustalam - dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kole -

następujące wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu, o którym mowa w rozporządzeniu

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 f. W sprawie warunków ustalania oraz sposobu

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych,

http://www.kolo.pl;
mailto:burmistrz@kolo.pl


motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz.

271 ze zm.), w wysokości.

1) dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,41 zł.,

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,65 zł.

2) dla motocykla - 0,18 zł.

3) dla motoroweru - 0,11 zł.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno

Administracyjnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 kwietnia 2019 r.

Burmistr~~sta Koła

Krzyszto~tkowski

3J17/11

I



Załącznik Nr l

Do Zarzqdzenia Nr OA.0050.59.20/9

Burmistrza Miasta Kola

z dnia 8 kwietnia 20/9 l'

/imię i nazwisko pracownika!

Istanowisko służbowel

Burmistrz Miasta Koła

WNIOSEK

Wnoszę

celu .

o wyrażenie zgody na przejazd w podróży służbowej w

..................prywatnym samochodem osobowym m reJ 0 pojemności skokowej

silnika do 900cmJ' I powyżej 900cmJ'

"niewłaściwe skreślić

Ipodpis pracownikal



Załącznik Nr 2

Do Zarzqdzenia Nr OA.0050.59.20/9

Burmistrza Miasta Kola

z dnia 8 kwietnia 20/9 r

Nr delegacji

Imię i nazwisko.

Stanowisko . Nr rejestracyjny pojazdu ....

Pojemność silnika .

EWIDENCJA PRZEBIEGU POJAZDU

Lp. Data wyjazdu Opis trasy(skąd-dokąd) Cel wyjazdu Liczba przejechanych Uwagi

kilometrów

1.

Liczba przejechanych kilometrów .

Stawka za 1 km. przebiegu .

Kwota wynikająca z ewidencji(zł.) .

(Podpis pracownika)

(Podpis pracodawcy)


